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Zápis ze schůzky zákonných zástupců – lyžařský kurz 2022 

 

Program: 

Seznámení s denním řádem na LVVZ – řád kurzu najdete na webu školy – prosím o jeho 

prostudování a poučení vašich dětí. Drobné přestupky vyřešíme na místě, závažnější (jako je 

porušení večerky či ničení věcí na chatě pak telefonátem rodičům)  

Povinná výbava žáků – seznam věcí je na webu školy. Prosím o to, aby měli žáci opravdu vhodné 

oblečení na běžky. 

Další doporučená výbava - seznam věcí je na webu školy. Nezapomeňte na zdravotní dokumentaci 

a potvrzení o seřízení lyží. Pokud byste byli schopni zajistit vašim dětem běžky, ulehčíte nám tím 

práci, ale neinvestujte do toho již další peníze.  

Odjezd a příjezd:  8. ledna - 8:15 odevzdávání dokumentace, naložení zavazadel, 9:00 odjezd. 15. 

ledna – příjezd mezi 12:00 – 13:00 hod. Vybavte děti, prosím na cestu tam svačinou. Přibalte jim 

sladkosti. Pokud by někdo potřeboval na kurz přijet později či odjet z něho dříve, je nutné vyplnit a 

odevzdat žádost. Najdete na webu. 

Platba: celková cena je stanovena na částku 4850 Kč. V ceně je 3850 Kč za ubytování a stravu a cca 

1000 Kč za dopravu. Pokud by cokoli zbývalo, bude vám ponecháno samozřejmě na pokladně. 

V případě, že ještě nemáte uhrazenu celou částku, uhraďte, prosím, do 20. prosince či mě 

kontaktujte, kdy uhradíte. 

Peníze na lanovku: v místě je čtyřsedačková lanovka. My budeme kupovat jízdenky 4 ze šesti dnů. 

Tato jízdenky stojí 1560 Kč. Dále pak nabídneme žákům jedno či dvě večerní lyžování. Jedno večerní 

lyžování stojí 280 Kč. Peníze budeme vybírat hotově u předání dokumentace. Je na vás, kolik peněz 

předáte, každopádně na konci kurzu provedeme vyúčtování. 

Harmonogram lyžování: bude se odvíjet dle počasí, ale rádi bychom dodrželi tento harmonogram: 

Sobota – 8.1. – rozdělení do družstev, základní metodika – cca 2 lanovka – využijeme bodové 

jízdenky 

Neděle – 9.1. – sjezdový a snowboardový výcvik – cca 10:00 – 15:00 na svahu. Žáci dostanou 

obědový balíček. Po příjezdu na penzion pak teplou polévku a večer večeři.  

Pondělí – 10.1. – sjezdový a snowboardový výcvik – cca 10:00 – 15:00 na svahu. Žáci dostanou 

obědový balíček. Po příjezdu na penzion pak teplou polévku a večer večeři. 

Úterý – 11.1. – výcvik na běžkách – žáci absolvují dle výkonnosti turistickým tempem do cca 13:00 

hod. po příjezdu na penzion budou mít teplý oběd. Večer pak mohou absolvovat večerní lyžování. 

Středa – 12.1. – sjezdový a snowboardový výcvik – cca 10:00 – 15:00 na svahu. Žáci dostanou 

obědový balíček. Po příjezdu na penzion pak teplou polévku a večer večeři. 

Čtvrtek – 13.1. – výcvik na běžkách – žáci absolvují dle výkonnosti turistickým tempem do cca 13:00 

hod. po příjezdu na penzion budou mít teplý oběd. Večer pak mohou absolvovat večerní lyžování. 

Pátek – 15.1. – sjezdový a snowboardový výcvik – cca 10:00 – 15:00 na svahu. Žáci dostanou 

obědový balíček. Po příjezdu na penzion pak teplou polévku a večer večeři. 
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Kovidová opatření: 

Každý žák bude mít potvrzení o prodělání nemoci Covid, certifikát o očkování či PCR test ne starší 

72 hodin u autobusu. Výjimkou jsou žáci mladší 12 let. S tím bychom si měli na kurzu vystačit. 

S sebou bereme antigenní testy 

Dostatek roušek – v areálu by je měli žáci používat na lanovce 

 

Prosba na závěr: 

Děti na závěrečném večírku rádi odměňuje čímkoli za cokoli. Pokud máte možnost jakýchkoli 

propagačních předmětů, sladkostí, předejte nám je, prosím, u autobusu. 

 

Pokud byste kdokoli cokoli potřeboval ujasnit, informujte mě o tom. Děkuji. 

Budeme se těšit, že kurz absolvujeme bez větších problémů. 

 

 

 

Mgr. Květoslav Kolařík – vedoucí kurzu 

 

 


